ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ комиссия»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14.12.2023 №425-нп
г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 25.11.2022 № 326-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении
Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области», решением Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 14.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 25.11.2022 № 326-нп «О тарифах на питьевую воду и водоотведение
организациям водопроводно-канализационного хозяйства для потребителей муниципального
образования Тверской области Калининский район на 2023 - 2027 годы» следующие
изменения:

Г) в наименовании приказа слова «Калининский район» заменить словами
«Калининский муниципальный округ»;

2) по тексту приказа и в приложении 2 к приказу слова «деревни Городище
Черногубовского сельского поселения муниципального образования Тверской области
Калининский район» заменить словами «деревни Городише (ОКТМО 28620478126)
муниципального образования Тверской области Калининский муниципальный округ»;

3) по тексту приказа и в приложении4 к приказу слова «для потребителей Заволжского
сельского поселения муниципального образования Тверской области Калининский район»
заменить словами «для потребителей поселка Заволжский муниципального образования
Тверской области Калининский муниципальный округ»;

4) таблицу «Тарифына питьевую воду и водоотведение государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Тверской области детский санаторий «Прометей» для
потребителей деревни Городище Черногубовского сельского поселения муниципального
образования Тверской области Калининский район» приложения | изложить в новой редакции
(приложение1);

5) таблицу «Тарифына водоотведение акционерного общества племзавод «Заволжское»
для потребителей Заволжского сельского поселения муниципального образования Тверской
области Калинински к» приложения3 изложить в новой редакции (приложение2).бе пает в силу с | января 2024 года и подлежит официальному

>
Начальник оРЭК Тверской\% 8 о К.С. Рощин

"“

<

*

о

к

<

В

“

к

в

*.

и

э

5

$1|ЕС|17°9с|[7°9с|11°95|19с|<99с|сис|сибе|сс|685с|66°5С|58°6|58'55|9РЕС|9РЕС|9УЕС|992|„Еаэнасх400поЯи

егоя

бе|бус|0'9С|Ф0°9С|0°9с|90°9с|У9°ус|Ф9°ус|У9°е|т\с|88°65|88°62|88°65|88°85|852|весе|355|856рока

ква

1

чаи

|

[<

0С.

61

81

Г!

эт

51

РТ

Е

с

И

от

6

8

Е

9

5

#

$

с

|

ииэлио

игаги9

ииэгио

игэли9

инагио

игэги9

ииэтио

иноли9

инэтио

ИН

|
оон

ры

-эФюоц

ро

-эФюи

ре

-эдлюц

ре

-э4лоц

ри

-эФлоп

ри

-эЧлон

т
-э4лоц

т
-эЧлюи

а

"э2еН

эивоа]

|
Н

эивоЧИ

н

иво

Н

эивоЧ1

Н

эивоЧ1

|
Н

зивоЧ|

Н

иво

Н

эиБоа1

Н

эивоЧ

|
‘ии

а
д

Е

и

[0ССГЛЕ

ОИ|[505'90`050и|9<ОССГЛЕОН|9500'90`0Е0и|с50ССГЕом|$000'90'05оп|УСОССГТЕОИ|7500'90`0Еой|550ОИ

Я

мила

ВМ

[0050105|[50510`10>|950520102|950010105[|560620102|550510103|7505010|+0010|20сГо3‘эфиЧеи

визизиэт

пои

1Аахо

ичнчеенипинАи

иихэнинигеу

и18г0о

иохэдэят,

винеч0:е

400

олончиепипинАи

(95181705985

ОИИЛО)

этиподо

|
иняэ4эг

иэготиозатоп

вит

«иэлэио4»

иидотене»

иихэлэг

итэеигоо

иохэЧэат,

винэнедхоочей

ге

винопжо4ь

к
олонлэжг

оо

олонночао4енАзот

эинэпоя1.00гоч

и
Ато

оАчэчлии

ен

1чфиЧЕ

|.

иН-9с8

М

сс0стГ6с

то

илоеноо

иояэ2я

|,
Яеа

Азехийи

х

Т

эинэжогиа

|»

ИН-С

Су

М

$600ССГУГ

то

итоегоо

иолодэч1,

Са

Азехийи

я

Г

эинэжогич

<
-

‹

-

‹

-

«

-

919

-

9"

.

.

.

`

_

.

_

.

&м|эинешов12/л

тт

тт

1191

т

08°

08°

11“

1“9Т|ода|‘чоопоя|1ГС

05

61

81

Г

91

$1

Я

ЕТ

С

И

от

6

$

/
9

5

у

Е

с

1

@ИН

(ОПН

(ОН

(ОИН

(ОН

(ОУН

(ИН

(ОИН

(ИН

ИН|вод|ЭПН|ао)|МН|во)|ОН|вод|МН|вю)|ОМН|59)|ОМН|во)|ИН|вв)|ИН|ве)эинаи|"ЭМО|зинок|#191И9|Зина| ИЕЭ\ИЯ|Зина|ИЗОино

|
ИИЭ

ИО

ина

|
ИИ

инок|ИИ|ином|ИИ|ино|ИМИ

фидер

|и

-эдлюи|^ -эФлюц

зов

-эдлоп

зов

-эдФлюц

зов

-эдлоц

зов

-эЧлюп

Зов

-эдлон

ов

-э4лон

зов

-эдлои|‘ИБИка

—®>еН

ино

1
эоеН

эиво9

Н

ЗивочИ

Н

эивоЧ1

Н

эиво@[]

Н

эивод|

Н

эиво4]

1

Н

эиьоЧ]

|
Н

эивоЧ

|
‘ПЗ

а
№

[0ССТлеом|[50<'90`0Еи|9<0ССГЕо|950<°90`0бОИ|ссОССТЕОН|6600'90`0БОИ|УСОССГТЕОП|7с0С'90`0Еоп|&<0ССГ[$0И

че

1505107102|150510103|9<0СОЮз|95001010>|$20050102|$50510102|750<2010>_|90100

з|550551103эфиЧет

виялоиот

пои

Ао

итчнчгенипинАи

иихэнинигеу

иво

иохэдэч

1,
вине

0:8

000

олончеепипинАИ

иилжггочеЕ

вякозоп

иэгохиозЯтон

вит

«эохэжгоче$»

Ночесиэги

еятоэтоо

отондэноипме

эиногозтоогоч

ен

1чфиЧЕ,

ин-9С8

№

с<0сТ

сс
то

итоекоо

иояэдэч1,

Ла

Аявхиди

х

$

эинэжони@»

ИН-ССУ

5
Е

С0ССГУТ

то

итовноо

иояэ4эя

1,
Леа

Авехи4и

я

с
эиножони

1